[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 апреля 2018 года № 41
Об исполнении бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области за 2017 год

Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области за 2017 год, рассмотрев решение комиссии по бюджету и финансам Совета депутатов города Гагарин Смоленской области, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, решением Совета депутатов Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области от 29.10.2015 № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гагаринское городское поселение Гагаринского района Смоленской области» (в редакции решений от 11.11.2016 года № 96, от 13.10.2017 года № 96) Совет депутатов Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области

 РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области за 2017 год по доходам в сумме 174 695,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 173 680,7 тыс. рублей с профицитом в сумме 1 014,8 тыс. рублей.
2. Утвердить показатели исполнения бюджета за 2017 год:

2.1. Приложение № 1 «Доходы бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области по кодам классификации доходов бюджетов за 2017 год» (Прилагается);

2.2. Приложение № 2 «Расходы бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области по ведомственной структуре расходов бюджета за 2017 год» (Прилагается);

2.3. Приложение № 3 «Расходы бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области по разделам и подразделам классификации  расходов бюджета за 2017 год» (Прилагается);

2.4. Приложение № 4 «Источники финансирования дефицита бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2017 год» (Прилагается).
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Гагарин Смоленской области                                     Г. М. Деев